
 

 

 (  چهارم)نوبت بانک کشاورزی  مازاداملاک هی مزایده آگ

 شاارا هاا بد ق   ا ده بدانااااو نوانو  ی  اد ار  دبوبه به شااد       تابعه انااراز  دک س هاسشااسدناارازر   خور  ا اا ا لاک  ااار تعدارسبانک کشاااای اس انااراز  دک س ر  نرد را ر 

  بدناند .به فدیش ر  نا انه نرار   2003001459000004

تدا کار الکردینوکی ریلت  داجعه ی نپس پوشنسارار خور  ا به انضرام ای اق تکرو  شده اننار   ا ده  به نا انه  15/8/1403   تا  ا ده ر  افت اننار  تواند بداس کسب ابلاعار بوشرد ی  رااضواز  ی

نرار با گذاا بد ق   15/8/1403 لغا ت پا از ینت ارا س   2/8/1403   اا تا  خ شا ی نا انه  سه بااگ شدکت کنندگاز ر  جل ضو   ضرناً ح ضو  ا س ی ثبت نرا ند.  نت لوک  عدم ح پاکار بلا انع ا

 پوشنسار رهنده  انع بااگشا ی پاکار   ا ده نری باشد. 

( ر  حضو  ا اک، خ ا ام  ونی صد  ،  یبدیس ارا ه بدقر   د د ت شعب بانک ر  انراز  دک س )به نشانی  صبح 10ناعت   او   16/8/1403   و خ چسا شنبه   پاکرساس پوشنسارار ا ائه شده ر   یا

 اعضاء کروسووز  عا لار بانک  فرو  ی ندائت خواهد شد . 

 توضوحار ی شدا ط : 

 باشد .  بلغ پوشنسارس با د  شخص ی  عو  ی بدیز ابسام  (1

نپدره شدکت ر    ا ده  عارل  (2 نپا ه لغ %  ب5 بلغ  شا ه ر  بدگ شدا ط یا    ی  نود آز با نود  شخصار ی ند ج ر  آگسی  یکا شنا ر  رنوق  لک  باشد که با د تونط  رااضی به حساب  و ر ا

 ا س ی ا ائه گدرر ذنا انه با گ

 باشد. دبوبه  ینا ه نکی ر  نالب آئو شدکت ر    ا ده ی ا ائه پوشنسار به  ن له نبول شدیط ی تکالوف نوسرم با (3

  داجعه نرائود. انراز  دک سبه  د د ت  ا شعب بانک کشای اس ضدی س انت  رااضواز شدکت ر    ا ده نب  اا ا ائه پوشنسار جست اخذ  دا ک، نوابق ی کسب ابلاعار بوشرد  (4

 باشد . بصو ر ششدانگ  یا لاک عدضه شده به انرثناء  وا رس که نسم عدضه شده ر  نروز  لاحرار آز نود گدر ده  شا از  کد انت (5

و   عا  د نانونی  ا ارا س خد د بدیز  کد رلو  ی هرچنو  تجد د   ا ده  ا انصااداا اا   ا ده  ا عدم ا کاز انجام  عا له به رل سهاپوشاانساربانک کشااای اس ر  هره حال ر   ری  ا نبول  ک  ا کلوه  (6

شد. ر  ا   حالت بانک هوچگونه تعسدس ر  نبال  رااضی خد د  خرا  بوره ی  شره ی نا بدره نو  حق هوچگونه اصدفاً  بالغ پدراخری  رااضی خد د )بدنده   ا ده( به نا بدره  سردر خواهد  رعا ی  ا ندا

 نسبت به بانک نخواهد راشت .

 عسده بدنده   ا ده  ی باشد.ه  نه آگسی   ا ده به  (7

ی ر  صو ر عدم باار د  حلی ی  ؤ ت  لک  و ر  کنندگاز ضدی س انتشدکت دا ک ی اننار ا لاک بداس ترا ی  ی باار د اا ا لاک ی  طالعهباشد ک هراز  شخصار ثبری  لک  ی لاا شخصار  (8

 باشد. یسا به عسده شخص خد دا    ا ده کلوه  سئولور

  ی باشد.  بدنده   ا دهبد عسده ی خلع  د ی ر  صو ر راشر   رصدا ، اندا ار نانونی جست تخلوه یاگذا  شده  وجور عدضه شده با یضعوت  ک لاا (9

  ر  آگسی   ا ده  ی باشد . بشد   ند ج ر ندا رار  ی هر  از با انعاارگاز نحوه ر  افت ثر   عا له پس اا اعلام بدند  (10

باشد ی کلوه  داح  فدآ ند   ا ده شا   خد د ی ر  افت اننار   ا ده )ر  صو ر یجور ه  نه  دبوبه(، پدراخت تضرو  شدکت بد ق نا انه تدا کار الکردینوکی ریلت  یبدگ ا س   ا ده اا  (11

 . باشد  ی ر    ا ده )یر عه(، ا نال پوشنسار نورت ی ابلاع اا یضعوت بدنده بورز   ا ده گداز  حردم اا ا   بد ق ا کاز پذ د

 .ر  بدر اعلاز عرو ی نا انه   ا ده ، ناب   شاهده ، بد نی ی انرخاب  ی باشد ی  سرغلار شا    شخصار ، شدا ط ی نحوه فدیش کلوه ابلاعار ا لاک  (12

 نا د شدا ط ی پوشنسارار شدکت کنندگاز ر  خصوص نحوه پدراخت بنابد نرد ی تشخوص بانک ناب  بد نی  ی باشد.  (13

  عا لار  ی باشد. ی انراال اننار  طابق عدا  ه  نه نا  (14



 

 

 : حاص  نرا ند    تراو نام ی ر  افت گواهی الکردینوکی )توک ( با شرا هثبتست جست با یر   ا دهعلانرنداز به شدکت  (15

 021-41934 دک  پشروبانی ی  اهبدس نا انه : 

  85193768ی  88969737رفرد ثبت نام انراز تسداز : 

 

نا انه  نا ت  نرانسا ر   نا د ا نت. " گدپدیفا     ا دهنام/ثبت" بخش )www.setadiran.ir(ابلاعار تراو رفاتد ثبت نام  شدکت ر    ا ده ی تحو    وجور ا آخد    سلت 

 باشد.   ی  15/8/1403 ارا سپاکرساس پوشنسار نورت پا از ینت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 مدیریت بانک کشاورزی استان مرکزی

http://www.setadiran.ir/


 

 

 مدیریت شعب بانک کشاورزی استان مرکزی مازاداملاک 

ف
دی

ر
ت 
ری

دی
م م

نا
 

 لاک ثبتیپ آدرس

ک
 مل

وع
ن

 

 کاربری

 متراژ ششدانگ

ده
زای

ت م
هل

م م
ما

 ات
خ

ری
تا

 

 ایهپقیمت 

 کارشناسی

 )ریال(

وضعیت 

 تصرف 

 توضیحات

 شرایط

 فروش
 رداختپشرایط 

ع(
رب

ر م
مت

ه )
ص

عر
 

مساحت 

تفریبی 

 اعیانی 

 )متر مربع( 

یه
خل

ت
 

د 
دار

ف 
صر

مت
 

ی
قد

ن
ی 

قد
ر ن

غی
 

ی
قد

ت ن
اخ

رد
ن پ

زا
می

 

 باقیمانده

 در اقساط 

1.  

ی 
کز

مر
 

 7135/5  خیابان امیر کبیر-ساوه 

ی
اع

ش
م

 

 مسکونی 

4
5

4
.6

4
 

 

1
5

/
8/

1
4
0

3 36.420.907.306  * 

بصووورت یمیو و بدون اعیانی ملک مذکور 

 *  باشدمی

50

% 

سه  با بایپرداختمابقی 

با نرخ سود بانکی  ساله

 مصوب

2.  

ی
کز

مر
 

روستای مشهد  -اراک

مجاور جاده خاکی -الکوبه

 مشهد الکوبه به ساروق

29/21 

ی 
اع

ش
م

 

2  مزروعی
9

1
1

9
  

1
5

/
8/

1
4
0

3
 

3.492.000.000  * 

 13/13یزان مالکیت بانک در ملک مذکور م

شاع ای  شد می سهم 96شعیر م ضمناً  .با

 اراضی مورد نظر بصورت دیم یار می باشد.

 * 5
0

% 

مابقی با بایپرداخت 

یکساله با نرخ سود بانکی 

 مصوب 

3.  

ی 
کز

مر
 

جاده  3کیلومتر  -اناج

مجتمع -خانقاه به نوده

 غذایی بهاران مرکزی

388/92 

ی
اع

ش
م

 

 صنعتی

1
2

8
0

6
.5

5
 

2
4

0
0

 

1
5

/
8/

1
4
0

3
 

44.666.666.676  * 

 50/33رمیزان مالکیت بانک در ملک مذکو

شووعیر شووشوودانگ  96شووعیر مشوواع ای 

شدمی شعاب برق با ضمناً مجتمع دارای ان  .

کیلو وات و انشووعاب زای با  135سووه فای 

متر مکعب و یک حلقه چاه آب  400ظرفیت 

 باشد. می

 * 

20

% 

سه  با بایپرداختمابقی 

ساله با نرخ سود بانکی 

 مصوب 

4.  

ی
کز

مر
 

  4 / 107 تفرش روستای نوبهار

ی
اع

ش
م

 

 دامداری

2
5

/
2

5
8

0
0

 

6
5

5
0

 

1
5

/
8/

1
4
0

3
 

71.001.225.000  * 

 231/3میزان مالکیت بانک در ملک مذکور 

 یک واحد دامداری ای ششدانگمشاع دانگ 

مربع متر 3240. توضیحاً اعیانی شامل باشدمی

 باشد.مترمربع غیرمسقف می 3310مسقف و 

فای با  3دارای امتیای برق همچنیو ملک مذکور 

کیلو وات و انشعاب آب شرب  50ترانس برق 

 باشد. می روستایی و یک حلقه چاه آب

 * 

20

% 

دو  با بایپرداختمابقی 

ساله با نرخ سود بانکی 

  مصوب

5.  

ی
کز

مر
 

 فرمهیو ، 

 روستای خسروان علیا
91/168  

ی
اع

ش
م

 

 دامداری

8
6

/
7

8
6

7
 

1
8

2
0

 

15

/8/
14

03 

33.331.100.000  * 

مالکیت بانک در ملک موصوف میزان 

شعیر ششدانگ  96شعیر مشاع ای  80/62

می باشد. همچنیو ملک مذکور دارای 

مترمربع اعیانی غیرمسقف می  1280

 باشد.

 * 

30

% 

سه  با بایپرداختمابقی 

ساله با نرخ سود بانکی 

  مصوب



 

 

6.  

ی
کز

مر
 

کوچه  ملک، خیابان اراک،

  کوچه نیک روش، پرویو،

 3813988711کدپستی 

فرعی ای  13

 اصلی 1188

مفروی و مجزی 

-فرعی 1شده ای 

 9قطعه

ی
اع

ش
م

 

 مسکونی

0
7

/
2

0
3

 

5
0

/
3

8
2

 

15

/8/
14

03 

34.228.312.497  * 

میزان مالکیت بانک در ملک مذکور 

دانگ مشاع ای ششدانگ می  4375/1

طبقه و  2به صورت ضمناً اعیانی ملک باشد.

ییریمیو بوده و طبق پایان کار صادره 

 ییریمیو به مسکونی تبدیل زردیده است.

* 

 

  

 

 


